

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C.: ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

FOLIO FACTURA: BJX35123
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: 6CEA8813-99C7-43AF-9BFA-92C9C6578B61

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

01/Marzo/2019 12:57:23

Cliente			Entregar	
(WBJX363) URBANIZADORA DEL BAJO, S.A. DE C.V. PASEO SOLIDARIDAD 17820 Col. Villas El Dorado Del. Irapuato 36630 Guanajuato México RFC: UBA8409053U8 6358200			NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUSTITUYE FACTURA BJX29693 Almacen Surtió: 1 Almacen General (LEON) LEON IRAPUATO	
			BJX29693	
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 días	EDGAR YAIR ROMERO DE LA TORRE(133)	01/03/2019 12:57:00 p. m.		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$29.40		\$88.20
3	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$29.40		\$88.20
15	PZ	EAL	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ	\$28.42		\$426.30
10	PZ	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$13.06		\$130.60
15	PZ	FFR	47131900 - FIBRA MULTIUSOS TIPO FREGON	\$10.61		\$159.15
15	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR BLANCO.	\$12.57		\$188.55
15	PZ	FVE	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA	\$2.46		\$36.90
15	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$14.44		\$216.60
5	PZ	GLA	47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE)	\$56.57		\$282.85
15	PZ	LAI	11101502 - LIJA DE AGUA MEDIDA 220.	\$6.52		\$97.80
10	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$11.41		\$114.10
15	PZ	TC	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 400 GRS, BASTON DE MADERA	\$27.76		\$416.40

Importe con Letra Dos Mil Seiscientos Cuatro Pesos 95/100 M.N.

Forma de Pago 99 Por Definir
 Metodo de Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDI P01 Por definir

SUBTOTAL :	\$2,245.65
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$359.30
TOTAL A PAG.:	\$2,604.95

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C.: ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

FOLIO FACTURA: BJX35123
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: 6CEA8813-99C7-43AF-9BFA-92C9C6578B61



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000404150723
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION:11:16CEA8813-99C7-43AF-9BFA-92C9C6578B61|2019-03-01T12:57:35Z|FL081010EK2|VXJFWMsKBnlvU502puL1C400VTLm8Uygv7sWKwB
 PfuU3upqk56jgFAJZdL6W35LxorcZp7TqfCoSNfg2LNeF+sDd6ed4LpLq3TuhDvsg2CMWPPK3Y+T2KcR+V8Q56V9gkWHpsm08DoFPy9B4n49Lm8
 rzoOv1yysu30hgMk&ACN&BusTMIBeQGKdS6PmBfyWvx37HPoCoLq+6sCRNC4lc2kUd11AQyGEqmsZQqg/PSFaz6OuaYbgYKtBqSqJ2UEJXN7gkVYT
 9RLee98YcmelJhW6C00;5Oae799absgBh7kD9w9wguBq2J9eCrdA==00001000000404150723
 SELLO DIGITAL EMISOR-VXJFWMsKBnlvU502puL1C400VTLm8Uygv7sWKwBf9U3Jupqk56jgFAJZdL6W35LxorcZp7TqfCoSNfg2LNeF+sDd6ed4LpLq3TuhDvsg2CMWPPK3Y
 +T2KcR+V8Q56V9gkWHpsm08DoFPy9B4n49Lm8rzoOv1yysu30hgMk&ACN&BusTMIBeQGKdS6PmBfyWvx37HPoCoLq+6sCRNC4lc2kUd11AQyGEq
 nZQqg/PSFaz6O
 FECHA DE CERTIFICACION: 01/03/2019 12:57:35 p. m.
 SELLO DIGITAL SAT:PyP+29k.75PllQXQyAxxE6iw84cL4R3uicVahUwDBXUorfoiAa8GQwGfvv7odlQvppC11y4yEha+v7UjAPuAAI32e9dY0IL8zuzG6ZMXS0VHOR2p
 8=ULU7AY9EDjysv6PeSK3oEdjgJK3PorthESC+PkaVKoFuLNEhsus3bPc6m+127spCwCv1THZK+ecOpNkCul/W4rHb/ggTvUSO+16dsc6WZ1dluhL
 ev1Hc84b5QCF+WaBQCSWwDT9Nf62SbgJA8K0+CSUPZsWHTsTlrbGQsm&CrWBas5R+XGAbqWaHra77at/H2w/huLgVvvtLQ==
 Este documento es una Representación impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE _____ FIRMA _____ SELLO CLIENTE _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$2,604.95 EN LEÓN, GUANAJUATO A 1 De Marzo De 2019
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Glo. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 P.F.C. : ECC061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO
 601 General de Ley Personas Morales

Ecodeli
 Los Profesionales en Limpieza
 FOLIO FACTURA: BIX29693
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: CCI4FB9D-962D-4055-B77L-12293480588
 FECHA EMISION: 17/Diciembre/2018 17:41:43

Cliente			Entregar	
(WBJX363) URBANIZADORA DEL BAJIO, S.A. DE C.V. PASEO SOLIDARIDAD 17820 Col. Villas El Dorado Del. Irapuato 36630 Guanajuato México RFC: UBA8409053U8 6358200			Almacén Surtió: 1 Almacén General (LEON) LEON IRAPUATO	
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 días	EDGAR YAIR ROMERO DE LA TORRE(133)	16/01/2019	Pedido BIX32325	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$29.40		\$88.20
3	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$29.40		\$88.20
15	PZ	EAL	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ	\$28.42		\$426.30
10	PZ	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$13.06		\$130.60
15	PZ	FFR	47131900 - FIBRA MULTIUSOS TIPO FREGON	\$10.61		\$159.15
15	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR BLANCO.	\$12.57		\$188.55
15	PZ	FVE	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA	\$2.46		\$36.90
15	PAR	GA	46181541 - GUAANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$14.44		\$216.60
5	PZ	GLA	47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE)	\$56.57		\$282.85
15	PZ	LA1	11101502 - LIJA DE AGUA MEDIDA 220.	\$6.52		\$97.80
10	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$11.41		\$114.10
15	PZ	TC	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 400 GRS, BASTON DE MADERA	\$27.76		\$416.40

Importe con Letra: Dos Mil Seiscientos Cuatro Pesos 95/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDI: P01 Por definir
 Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$2,245.65
 DESCUENTO: \$0.00
 I.V.A. 16% (002): \$359.30
 TOTAL A PAG.: \$2,604.95


RECEPCION DE MATERIAL
 19 DIC. 2018
[Firma]
 NOMBRE Y FIRMA
 OBRA *[Firma]*



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO



FOLIO FACTURA: BJCX29693
 CERTIF. DIGITAL: 0001000000404150723
 FOLIO FISCAL: CC14FB9D-962D-4055-B771-12293ARD5ARC2018-12-17T17:41:54ZFI.B810HEK2JfpoTMAyzh9AJMhul8'1bG/Cw05p1M26vlp5gh



CERTIFICADO DIGITAL SAT-0000100000003498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION: [CC14FB9D-962D-4055-B771-12293ARD5ARC2018-12-17T17:41:54ZFI.B810HEK2JfpoTMAyzh9AJMhul8'1bG/Cw05p1M26vlp5gh
 13q1D58Hfuf121857NwW70KkE-MbqMQBRTv9WkChCm2YhN411Fpejeb1y3KWoZbllokemKaTubSG55XWYv8do'jup1vYASG157BwOJRHKKFZBm
 MYL8sqdDhICPaAXXAPM5mgwAKSYj5Xv284Um75m6eFecS8ND9B11Wbgpa1dflBq5m54aD5v7GdOQpC0j1knRnYvweuMbyOCZewVSZ8Bub9ZM
 N8kz7MBRjUNH4hukVGSjBT11Nwcpv88DV5Lupf7wP13VZLN7vN_gMGNpm=0001000000404150723
 SELLO DIGITAL EMISOR: fpoTMAyzh9AJMhul8'1bG/Cw05p1M26vlp5gh13q1D58Hfuf121857NwW70KkE-MbqMQBRTv9WkChCm2YhN411Fpejeb1y3KWoZbllokemKaTubSG55XWYv8do'jup1vYASG157BwOJRHKKFZBmMYL8sqdDhICPaAXXAPM5mgwAKSYj5Xv284Um75m6eFecS8ND9B11Wbgpa1dflBq5m54aD5v7GdOQpC0j1knRnYvweuMbyOCZewVSZ8Bub9ZM
 QJEOQpC0j1knRnYvweuMbyOCZewVSZ8Bub9ZM

FECHA DE CERTIFICACION: 17/12/2018 03:41:54 p. m.
 SELLO DIGITAL SAT:SGA/jeEK70LaFeloPaxT1JKQ88we7eKals6fwo'is/AicPbuC]JOMgAKa29D.HbQ11w1Nw412yPN3o2Q81CXK4uQee5OVF8iYPKImYm0KISVjLw1T1E1P2
 (A8kKkRSKsaQuNXqjBTJDaWw8fRw0D85e6kaXTFQ2KJfGeY/Kwlg9+1JUL+7JdQdInwvP6l9VmasWw018RUdM8N84u99aQd1Tqwe4et85pm9J6CL
 WFFHk3D+Yc6AH1E2uY43T1y7XR9puyy9PqNsmBnkKvYqYvO86ASrK84u0U6m0V9v9ZP55A]jC111q8LWQgWD7eK1e4w==
 Este documento es una Representación impresa de un CFDI

FECHA/HORA: 19/12/18 12:06 pm. NOMBRE: Juan Carlos FIRMA: *[Handwritten Signature]*

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 2,604.95 EN LEON, GUANAJUATO A 17 De Diciembre De 2018
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por esta pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____
 Acepto(mos) Firma(s) _____

